АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  октября  2023 г.				                                                 № 83

[bookmark: _GoBack]О признании жилого дома, расположенного  по адресу: Воронежская область, Каменский муниципальный район, с. Марки, ул. Октябрьская, д.23 непригодным для проживания.

Рассмотрев  заключение  межведомственной  комиссии от 11.04.2023 г., по обследованию жилого дома, расположенного по  адресу: Воронежская область, Каменский  муниципальный район, с. Марки, ул. Октябрьская ,д.23, в соответствии с п. 6 ч.1.ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.47 «Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для  проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденного постановлением правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года, административным регламентом принятым  постановлением  № 51 от 02.08.2021 г. администрацией Марковского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги "Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», администрация Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  жилой  дом, расположенный по адресу: Воронежская область, Каменский  муниципальный  район, с. Марки, ул. Октябрьская, д.23  непригодным  для  проживания.
2. Постановление  вступает  в  силу  с  даты  его подписания.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Марковского
[bookmark: Par17]сельского   поселения							В.Ф. Осадченко